
INSTITUTO FEDERAL SUL‐RIO‐GRANDENSE
Vestibular Inverno/2012 ‐ Subsequente

Resultado Final ‐ Campus Avançado de Santana do Livramento

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 157341 Maiko Geovane Gonzalez Ferrão 18 Aprovado 1 157341 Maiko Geovane Gonzalez Ferrão 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 164287 Luis Pedro Ribeiro Rodrigues 17 Aprovado 2 164287 Luis Pedro Ribeiro Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 165269 Adriana Machado Gonzalvez 16 Aprovado 3 165269 Adriana Machado Gonzalvez 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 162251 Tereza Salenave Franco 16 Aprovado 4 161554 Diego Machado Albano 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 161554 Diego Machado Albano 16 Aprovado 5 155093 Adair Júnior da Silva Igarçaba 16 Aprovado
6 155093 Adair Júnior da Silva Igarçaba 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 160073 Rogério Machado Holtz Silva 15 Aprovado
7 160790 Alex Rodrigues dos Santos 15 Excedente 7 167144 Fabiano Santos de Mello 15 Aprovado
8 163075 Alejandra Luzardo Costa 15 Excedente 8 157420 Jaqueline Pereira Santiago 15 Aprovado
9 160073 Rogério Machado Holtz Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 158167 Mauro Altino Pereira de Souza Junior 15 Aprovado
10 167144 Fabiano Santos de Mello 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 157068 Alessandro dos Santos e Silva 15 Excedente
11 157420 Jaqueline Pereira Santiago 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 164728 Thainni Trindade Fagundes 14 Excedente
12 158167 Mauro Altino Pereira de Souza Junior 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 155169 Michele Abate Har 14 Excedente
13 157068 Alessandro dos Santos e Silva 15 Excedente 13 155091 Josué Alves Corrêa 14 Excedente
14 160085 Gelson de Braga Fagundes Junior 14 Excedente 14 162173 Thalis Dias Schossler 13 Excedente
15 160804 Catia Ciline Paines Nunes 14 Excedente 15 159033 Fernanda Gabriela Rodrigues Chagas 13 Excedente
16 158905 Vanise Machado Silveira 14 Excedente 16 161422 Thais Christino dos Santos 13 Excedente
17 164728 Thainni Trindade Fagundes 14 Excedente 17 162536 Pedro Rosa Rodrigues 13 Excedente
18 155169 Michele Abate Har 14 Excedente 18 160851 Alexsander Bordon 13 Excedente
19 160408 Diego Rodrigues Silva 14 Excedente 19 166725 Sauã Rodrigues Gomes 13 Excedente
20 155091 Josué Alves Corrêa 14 Excedente 20 159032 Alan Salgado Gonçalves 13 Excedente
21 162183 Walter Dionizio Sandin Caçapietra 13 Excedente 21 160362 Marilia Pinto Fagundes 13 Excedente
22 162173 Thalis Dias Schossler 13 Excedente 22 163131 Carlos Cristiano Rodrigues Pereira 12 Excedente
23 167233 Debora Izabel Flores Lima 13 Excedente 23 160175 George Uaine Dorneles Oyamburo 12 Excedente
24 159033 Fernanda Gabriela Rodrigues Chagas 13 Excedente 24 160692 Djeniver do Nascimento Santana 12 Excedente
25 161422 Thais Christino dos Santos 13 Excedente 25 159342 Darlize Salgado Gonçalves 12 Excedente
26 162536 Pedro Rosa Rodrigues 13 Excedente 26 163198 Tatiane Bidart Vieira 12 Excedente
27 160851 Alexsander Bordon 13 Excedente 27 163781 Kellen Salenave Pereira 12 Excedente
28 155797 Sergio Willian Gnçalves Peres Portes 13 Excedente 28 163317 Victor Hugo Junior de Oliveira Britto 12 Excedente
29 155655 Luciano da Silva Ribeiro 13 Excedente 29 163556 Alison Rodrigo da Cruz Machado 12 Excedente
30 162811 Vanesa Saffons da Silva 13 Excedente 30 164984 Josiele de Gonçalves Nascimento 12 Excedente
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31 166725 Sauã Rodrigues Gomes 13 Excedente 31 164793 Ana Leites Trindade 12 Excedente
32 164215 Raul Menezes Benites 13 Excedente 32 155097 Valton Costa Davila 12 Excedente
33 159032 Alan Salgado Gonçalves 13 Excedente 33 163277 Carlos Alberto Navarro Lucas 11 Excedente
34 160362 Marilia Pinto Fagundes 13 Excedente 34 165250 Eliana Mar dos Santos Nunes Saraiva 11 Excedente
35 161256 Edson Alejandro de Los Santos Rollano 13 Excedente 35 162204 Gabriela Moraes dos Santos 11 Excedente
36 155074 Luis Junior Rodrigues Nunes 13 Excedente 36 166247 Genaro Porto Ribeiro 11 Excedente
37 167407 Fabrício Peichoto da Silva 12 Excedente 37 167130 Max da Rosa Padilha 11 Excedente
38 164879 Robson Luis Correa Bentin 12 Excedente 38 167868 Mario Cezar Torres Pedroso 11 Excedente
39 163131 Carlos Cristiano Rodrigues Pereira 12 Excedente 39 156398 Nathaly Roxane Sútil da Silva 11 Excedente
40 160175 George Uaine Dorneles Oyamburo 12 Excedente 40 159111 Anny Desirée Duarte Mendes 11 Excedente
41 160692 Djeniver do Nascimento Santana 12 Excedente 41 159546 Daiana Lopes Ferreira 11 Excedente
42 159342 Darlize Salgado Gonçalves 12 Excedente 42 168053 Luis Fernando Vargas Sabatini 11 Excedente
43 166140 Talita Adriana de Almeida Fagundez 12 Excedente 43 162212 Cintia Jorge Ribeiro Machado 10 Excedente
44 163198 Tatiane Bidart Vieira 12 Excedente 44 165175 Roni Peterson dos Santos da Silva 10 Excedente
45 163781 Kellen Salenave Pereira 12 Excedente 45 160309 Simone Rodrigues dos Santos 10 Excedente
46 166777 Luis Alberto Rodrigues Gonçalves 12 Excedente 46 160735 Marinês Vargas Marques 10 Excedente
47 163317 Victor Hugo Junior de Oliveira Britto 12 Excedente 47 161698 Jose Adair Rodrigues da Silva 10 Excedente
48 162817 Cristiane Patricia Mendes Vargas 12 Excedente 48 162131 Monica  de  Oliveira Ucha 10 Excedente
49 167904 Sergio Silva Pinto 12 Excedente 49 162217 Daiana Simone dos Santos Severo 10 Excedente
50 163556 Alison Rodrigo da Cruz Machado 12 Excedente 50 167778 Samara Rodrigues Borges 10 Excedente
51 164984 Josiele de Gonçalves Nascimento 12 Excedente 51 162888 Laura Martins Pereira 10 Excedente
52 161313 Ronald da Rosa Alves 12 Excedente 52 168385 Maike Diego Prestes Floriano 9 Excedente
53 164793 Ana Leites Trindade 12 Excedente 53 165421 Jeferson Rocha da Costa 9 Excedente
54 155097 Valton Costa Davila 12 Excedente 54 161988 Juner Silva dos Santos 9 Excedente
55 163277 Carlos Alberto Navarro Lucas 11 Excedente 55 157063 Kelvin Mateus Benites Fernandes 9 Excedente
56 165250 Eliana Mar dos Santos Nunes Saraiva 11 Excedente 56 159464 Geovane Alves Carvalho 9 Excedente
57 155356 Roger Viana 11 Excedente 57 154885 João Alberto Gonçalves 9 Excedente
58 162204 Gabriela Moraes dos Santos 11 Excedente 58 168301 Josiane Pereira da Silva 8 Excedente
59 167522 Fernando Rodrigues Suhs 11 Excedente 59 160770 Paloma da Cunha Aragones 8 Excedente
60 166247 Genaro Porto Ribeiro 11 Excedente 60 167971 Vera Cristina Saucedo Sabatini 8 Excedente
61 167130 Max da Rosa Padilha 11 Excedente 61 168025 Alessandra Costa Pinto 8 Excedente
62 167868 Mario Cezar Torres Pedroso 11 Excedente 62 156197 Janete Lima dos Santos 8 Excedente
63 156398 Nathaly Roxane Sútil da Silva 11 Excedente 63 157309 Cibele Morales Pereira 8 Excedente
64 159111 Anny Desirée Duarte Mendes 11 Excedente 64 158478 Alex Fabiane Machado Victoria 8 Excedente
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65 159546 Daiana Lopes Ferreira 11 Excedente 65 154911 Simone Cherobini Clavel 8 Excedente
66 168053 Luis Fernando Vargas Sabatini 11 Excedente 66 166381 Cristiane Leticia Castellano Bastos 8 Excedente
67 162212 Cintia Jorge Ribeiro Machado 10 Excedente 67 163567 Eva Odete dos Santos Soares 8 Excedente
68 165175 Roni Peterson dos Santos da Silva 10 Excedente 68 164983 Caroline de Castro Vargas 7 Excedente
69 159975 Rosangela Rodrigues Ccoelho 10 Excedente 69 164741 Cintia Raquel da Silva Marques 7 Excedente
70 157722 Gisele Araújo Maciel 10 Excedente 70 162356 Winicius Ribeiro Jacques 7 Excedente
71 160309 Simone Rodrigues dos Santos 10 Excedente 71 168095 Shaita Alves da Cunha 6 Excedente
72 160735 Marinês Vargas Marques 10 Excedente 72 162878 Cristina Germain Pers Soza 5 Excedente
73 161698 Jose Adair Rodrigues da Silva 10 Excedente 73 155076 Kenia Monteiro Gonçalves 5 Excedente
74 161346 Alexandre Garces Prado 10 Excedente 74 161503 Mirian Josiele dos Santos 4 Excedente
75 164628 Keidy da Silveira de Moraes 10 Excedente 161975 Alcibiades Daniel Gonçalves Paz 0 Faltoso
76 162131 Monica  de  Oliveira Ucha 10 Excedente 162661 Aline Munhoz Gonçalves 0 Faltoso
77 161371 Margarete Moraes da Silva 10 Excedente 163218 Anderson Rafael Pires Ferreira 0 Faltoso
78 162217 Daiana Simone dos Santos Severo 10 Excedente 168641 André Luiz Paz de Oliveira 0 Faltoso
79 159511 Fabricio Pereira Pereira 10 Excedente 160704 Carla Taiane Silveira Loureiro 0 Faltoso
80 167778 Samara Rodrigues Borges 10 Excedente 159987 Carlos Eduardo dos Santos Bonafé 0 Faltoso
81 166965 Raul da Costa Peduzzi 10 Excedente 157890 Carolina Ferreira de Oliveira 0 Faltoso
82 162888 Laura Martins Pereira 10 Excedente 159258 Carolina Giacomelli Alves 0 Faltoso
83 168385 Maike Diego Prestes Floriano 9 Excedente 160156 Cibele Dias Rodrigues 0 Faltoso
84 165672 Leonardo Fontoura Diaz 9 Excedente 166659 Cristiano Torres da Silva 0 Faltoso
85 161631 Phelipe Doche 9 Excedente 167101 Diegolu Cian Neves Cardona 0 Faltoso
86 165421 Jeferson Rocha da Costa 9 Excedente 159351 Douglas Duarte Rodrigues 0 Faltoso
87 164980 Diego Vinicius Duarte Mendes 9 Excedente 162134 Eliane Pereira de Oliveira 0 Faltoso
88 157998 Mauro Sergio Bottino Pinto 9 Excedente 167548 Elisangela Ludimila dos Santos Fernandez 0 Faltoso
89 161988 Juner Silva dos Santos 9 Excedente 165613 Elisangela Ramos Lucas 0 Faltoso
90 157063 Kelvin Mateus Benites Fernandes 9 Excedente 163693 Elizandra Magali Quevedo Ferrao 0 Faltoso
91 159464 Geovane Alves Carvalho 9 Excedente 160821 Fabiana de Vargas Ferreira 0 Faltoso
92 154885 João Alberto Gonçalves 9 Excedente 158758 Fabiana Dias Vieira 0 Faltoso
93 168301 Josiane Pereira da Silva 8 Excedente 163316 Fatima Ramos Pampini 0 Faltoso
94 160770 Paloma da Cunha Aragones 8 Excedente 161216 Felipe Machado Santos 0 Faltoso
95 167971 Vera Cristina Saucedo Sabatini 8 Excedente 156766 Fernanda Victor Vasconcelos 0 Faltoso
96 168025 Alessandra Costa Pinto 8 Excedente 154933 Fernando Cherobini Clavel 0 Faltoso
97 156197 Janete Lima dos Santos 8 Excedente 161382 Filipe Corrêa Morel 0 Faltoso
98 157309 Cibele Morales Pereira 8 Excedente 161979 Francieli Larruscaim Castro 0 Faltoso
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99 158478 Alex Fabiane Machado Victoria 8 Excedente 167405 Gilnei Braz Noble 0 Faltoso
100 154911 Simone Cherobini Clavel 8 Excedente 160717 Henilton Fabricio Moscoso Riefel 0 Faltoso
101 167683 Ariane Carvalho Prates de Assis 8 Excedente 160056 Humberto Alves Lamanna 0 Faltoso
102 166381 Cristiane Leticia Castellano Bastos 8 Excedente 159595 Igor Monteiro Gonçalves 0 Faltoso
103 158903 Ricardo Gabriel da Silva Silveira 8 Excedente 155158 Ingritt Cibely Gonçalves Prates 0 Faltoso
104 163567 Eva Odete dos Santos Soares 8 Excedente 166204 Izadora Laitart Mallo 0 Faltoso
105 162895 Angelo Vinicius de Vasconcelos Vargas 8 Excedente 165076 Jessica Faiane Pires Osorio 0 Faltoso
106 167140 Tatiane Almeida Dornelles 7 Excedente 157836 Jessica Thaiany Silveira da Silva Arambula 0 Faltoso
107 164983 Caroline de Castro Vargas 7 Excedente 158614 Joel Peres dos Santos 0 Faltoso
108 164741 Cintia Raquel da Silva Marques 7 Excedente 166684 Jonathan Vaner Siqueira Bueno 0 Faltoso
109 164912 Joana Cristina da Cruz Machado 7 Excedente 161810 Josiane Remedi Viera 0 Faltoso
110 162356 Winicius Ribeiro Jacques 7 Excedente 165071 Jurema Eronir Rodrigues 0 Faltoso
111 168011 Junior da Rosa Thomaz 7 Excedente 162444 Karen Leticia de Leon 0 Faltoso
112 168095 Shaita Alves da Cunha 6 Excedente 158239 Leticia Almeida Prado Motta 0 Faltoso
113 160695 Nelton Dias Leal 6 Excedente 161489 Leticia Danielle Peres dos Santos 0 Faltoso
114 162878 Cristina Germain Pers Soza 5 Excedente 165953 Lucia Leguizamón Machado 0 Faltoso
115 155076 Kenia Monteiro Gonçalves 5 Excedente 162033 Lucian da Silva Pinto 0 Faltoso
116 161250 Wilker Alves da Silveira 5 Excedente 160069 Marcio Dorneles da Silva Nunes 0 Faltoso
117 161503 Mirian Josiele dos Santos 4 Excedente 168298 Maria Celina Pereira Gonçalves 0 Faltoso

168197 Aiglo Soares da Rosa 0 Faltoso 160537 Mary Sandra Rodrigues Fros 0 Faltoso
161975 Alcibiades Daniel Gonçalves Paz 0 Faltoso 168556 Mauricio Salmentao Boff 0 Faltoso
159255 Alexander Gonçalves Cardozo 0 Faltoso 160613 Nadia Katiuska Cuello Duarte 0 Faltoso
162661 Aline Munhoz Gonçalves 0 Faltoso 163682 Natalia Carvalho Pereira 0 Faltoso
168341 Aline Paynes Esteves 0 Faltoso 160088 Neriton Ferreira da Silva 0 Faltoso
167502 Ana Laura Oliveira Gonçalves 0 Faltoso 161599 Paola Thais Fernandez Porrati 0 Faltoso
164276 Ana Paula da Silva Alves 0 Faltoso 161516 Rafael Fontoura Braz 0 Faltoso
161544 Ana Paula Rodriguez da Silva Gonçalves 0 Faltoso 165350 Rafael Mota Antunes 0 Faltoso
163218 Anderson Rafael Pires Ferreira 0 Faltoso 160356 Raffaela da Luz Ferreira dos Santos 0 Faltoso
168641 André Luiz Paz de Oliveira 0 Faltoso 164928 Sergio Velozo Pires 0 Faltoso
162949 Andreia Janaina Rodrigues Duarte 0 Faltoso 166660 Sibele da Silva Padilha 0 Faltoso
156956 Carla Adriana Machado Arrieta 0 Faltoso 166238 Simone dos Anjos Silva 0 Faltoso
160704 Carla Taiane Silveira Loureiro 0 Faltoso 162221 Stephanie Rafaela Legestão Blanco 0 Faltoso
159987 Carlos Eduardo dos Santos Bonafé 0 Faltoso 166405 Tailine Rodrigues Martinez 0 Faltoso
157890 Carolina Ferreira de Oliveira 0 Faltoso 167457 Valdir Silveira Ribeiro 0 Faltoso
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159258 Carolina Giacomelli Alves 0 Faltoso 167499 Vanessa Prates Gomes 0 Faltoso
166005 Chaiene de Souza Cavalheiro 0 Faltoso 159982 Wladimir da Silva Milan 0 Faltoso
160156 Cibele Dias Rodrigues 0 Faltoso 162257 Xenia Neuza Ibanez Protti 0 Faltoso
156920 Claudia dos Santos Pereira 0 Faltoso
166659 Cristiano Torres da Silva 0 Faltoso
161596 Deise Cristina Silva da Silva 0 Faltoso
161923 Diego Almeida Prado de Oliveira 0 Faltoso
167101 Diegolu Cian Neves Cardona 0 Faltoso
161640 Dienensi Daiane Rodrigues Oliveira 0 Faltoso
159351 Douglas Duarte Rodrigues 0 Faltoso
161315 Edimayken Vinicius Pintos Guterres 0 Faltoso
161641 Eduardo Plinio Maciel Pereira 0 Faltoso
165540 Elaine Silveira Moreira 0 Faltoso
162134 Eliane Pereira de Oliveira 0 Faltoso
167548 Elisangela Ludimila dos Santos Fernandez 0 Faltoso
165613 Elisangela Ramos Lucas 0 Faltoso
162376 Elizabeth de Melo Alves dos Reis 0 Faltoso
163693 Elizandra Magali Quevedo Ferrao 0 Faltoso
160821 Fabiana de Vargas Ferreira 0 Faltoso
158758 Fabiana Dias Vieira 0 Faltoso
163275 Fabiana Rodriguez Esquierdo 0 Faltoso
164274 Fabiano da Silva Alves 0 Faltoso
163316 Fatima Ramos Pampini 0 Faltoso
161216 Felipe Machado Santos 0 Faltoso
156766 Fernanda Victor Vasconcelos 0 Faltoso
154933 Fernando Cherobini Clavel 0 Faltoso
157221 Fiama Menezes da Silva 0 Faltoso
161382 Filipe Corrêa Morel 0 Faltoso
160134 Flavia Rosangela Ortiz Retamar 0 Faltoso
161979 Francieli Larruscaim Castro 0 Faltoso
167405 Gilnei Braz Noble 0 Faltoso
161434 Gilson Ribeiro Cartana 0 Faltoso
160717 Henilton Fabricio Moscoso Riefel 0 Faltoso
166288 Hermes de Tarso Teles Pereira 0 Faltoso
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160056 Humberto Alves Lamanna 0 Faltoso
159595 Igor Monteiro Gonçalves 0 Faltoso
155158 Ingritt Cibely Gonçalves Prates 0 Faltoso
166204 Izadora Laitart Mallo 0 Faltoso
167715 Jadir Couto Pires 0 Faltoso
161723 Janaina de Brito Gomes 0 Faltoso
165076 Jessica Faiane Pires Osorio 0 Faltoso
157836 Jessica Thaiany Silveira da Silva Arambula 0 Faltoso
158614 Joel Peres dos Santos 0 Faltoso
166684 Jonathan Vaner Siqueira Bueno 0 Faltoso
161810 Josiane Remedi Viera 0 Faltoso
157974 Juliana Sentena Vargas 0 Faltoso
160518 Junior Alberto Rieffel Silveira 0 Faltoso
165071 Jurema Eronir Rodrigues 0 Faltoso
162444 Karen Leticia de Leon 0 Faltoso
161678 Laura Cristiane Pereira 0 Faltoso
161323 Leonardo Álex Techera Garcia 0 Faltoso
168462 Leonardo Silva Silveira 0 Faltoso
158239 Leticia Almeida Prado Motta 0 Faltoso
161489 Leticia Danielle Peres dos Santos 0 Faltoso
164270 Lidiane Garcia Maciel 0 Faltoso
165953 Lucia Leguizamón Machado 0 Faltoso
162033 Lucian da Silva Pinto 0 Faltoso
168335 Luis Pedro Froz Gonçalves 0 Faltoso
166091 Luiz Mario Decorato Silveira 0 Faltoso
157410 Marcelo Carvalho Fernandes 0 Faltoso
167320 Marcieli Pires Boaventura 0 Faltoso
157901 Marcio Correa Soares 0 Faltoso
160069 Marcio Dorneles da Silva Nunes 0 Faltoso
163690 Marcio Goularte Martins 0 Faltoso
162200 Marcos Cesar Tessuri Balbela 0 Faltoso
168298 Maria Celina Pereira Gonçalves 0 Faltoso
161553 Mario Augusto Arruda da Silva 0 Faltoso
157886 Marize Pedroso Espinosa 0 Faltoso
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160537 Mary Sandra Rodrigues Fros 0 Faltoso
168556 Mauricio Salmentao Boff 0 Faltoso
160613 Nadia Katiuska Cuello Duarte 0 Faltoso
163682 Natalia Carvalho Pereira 0 Faltoso
162118 Nathan Castro Silva 0 Faltoso
160088 Neriton Ferreira da Silva 0 Faltoso
161599 Paola Thais Fernandez Porrati 0 Faltoso
163621 Rafael Barboza Torres 0 Faltoso
161516 Rafael Fontoura Braz 0 Faltoso
165350 Rafael Mota Antunes 0 Faltoso
160356 Raffaela da Luz Ferreira dos Santos 0 Faltoso
165264 Ricardo Alves Gomes 0 Faltoso
168815 Roseeli Teresinha Prudente 0 Faltoso
166386 Ruth Maria Fontoura Arozi Barão 0 Faltoso
167692 Sergio Fan Severo 0 Faltoso
164928 Sergio Velozo Pires 0 Faltoso
166660 Sibele da Silva Padilha 0 Faltoso
157832 Simone da Cruz Romero 0 Faltoso
166238 Simone dos Anjos Silva 0 Faltoso
162110 Simone Nazareth da Luz Castro 0 Faltoso
162221 Stephanie Rafaela Legestão Blanco 0 Faltoso
166405 Tailine Rodrigues Martinez 0 Faltoso
167457 Valdir Silveira Ribeiro 0 Faltoso
167499 Vanessa Prates Gomes 0 Faltoso
166327 Vanessa Vieira de Souza 0 Faltoso
167974 Volmir do Canto Chaves 0 Faltoso
163637 Willian Leites dos Anjos 0 Faltoso
159982 Wladimir da Silva Milan 0 Faltoso
162257 Xenia Neuza Ibanez Protti 0 Faltoso
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1 159608 Rute Pereira da Costa 19 Aprovado 1 159608 Rute Pereira da Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 157798 Luana Cristina da Costa Martinez 17 Aprovado 2 157798 Luana Cristina da Costa Martinez 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 158230 Henry Antony Fajardo Leal 16 Aprovado 3 159356 Adrian Luara Arrojo Camacho 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 167700 Lidiane da Rosa Thomaz 16 Aprovado 4 163711 Rafael Marques Dachi 15 Aprovado
5 159356 Adrian Luara Arrojo Camacho 15 Aprovado 5 168101 Samanta Vieira Correa 15 Aprovado
6 163711 Rafael Marques Dachi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 162780 Felipe Schmidt San Martin 14 Aprovado
7 164800 Carlos Hernesto Mello Vautero 15 Excedente 7 161610 Franciel Soares da Silva 12 Aprovado
8 168101 Samanta Vieira Correa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 162599 Fabiane Lopes Martins 12 Aprovado
9 162780 Felipe Schmidt San Martin 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 161969 Stefani Maciel Peduzzi 11 Excedente
10 163019 Joseane de Paula dos Santos 14 Excedente 10 163718 Rosimari Marques Dachi 9 Excedente
11 160498 Paulo Renan Olivera Pereda 13 Excedente 11 168398 Valquiria Machado de Mello 8 Excedente
12 161610 Franciel Soares da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 168534 Antonio Manoel Gomes da Silva 8 Excedente
13 162725 Brenda Valentina Mendieta Olivera 12 Excedente 13 165877 Luciana Prates de Los Santos 8 Excedente
14 162599 Fabiane Lopes Martins 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 163723 Carla Patricia Pereira Cavalheiro 7 Excedente
15 161969 Stefani Maciel Peduzzi 11 Excedente 15 160204 Eva Madeira Chaves 7 Excedente
16 155809 Paola de Oliveira Marques 10 Excedente 16 163576 Leticia Montani Manta 6 Excedente
17 163718 Rosimari Marques Dachi 9 Excedente 17 157788 Jessica Adrieli da Costa Martinez 6 Excedente
18 168398 Valquiria Machado de Mello 8 Excedente 18 168602 Ketlen Daiane Sampaio Dalpaz 4 Excedente
19 168534 Antonio Manoel Gomes da Silva 8 Excedente 163475 Ana Clarice da Costa Maciel 0 Faltoso
20 160482 Cibele dos Santos Duarte 8 Excedente 164354 Carlos Eduardo Espino Guedes 0 Faltoso
21 165877 Luciana Prates de Los Santos 8 Excedente 155143 Carlos Rafael Diogo Arnez 0 Faltoso
22 163723 Carla Patricia Pereira Cavalheiro 7 Excedente 164645 Débora dos Santos Silveira 0 Faltoso
23 160204 Eva Madeira Chaves 7 Excedente 164282 Eliza Morrudo Pereira 0 Faltoso
24 163576 Leticia Montani Manta 6 Excedente 164198 Francine Menezes Peres 0 Faltoso
25 157788 Jessica Adrieli da Costa Martinez 6 Excedente 164398 Gessica Leguizamon Machado 0 Faltoso
26 168602 Ketlen Daiane Sampaio Dalpaz 4 Excedente 167848 Giorggio Goularte Teixeira 0 Faltoso

160267 Aline da Costa Correa 0 Faltoso 163303 Heybert Belmonte Moraes 0 Faltoso
163475 Ana Clarice da Costa Maciel 0 Faltoso 160680 Iara Terezinha da Silva Quadros 0 Faltoso
164105 Andersom Mario da Cunha Munhoz 0 Faltoso 164189 Magda Rosane Menezes Peres 0 Faltoso
163962 Andrea Silveira Ribeiro 0 Faltoso 160668 Marli Pinheiro Martins da Rosa 0 Faltoso
164354 Carlos Eduardo Espino Guedes 0 Faltoso 167682 Rafael Gonçalves Neves 0 Faltoso
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INSTITUTO FEDERAL SUL‐RIO‐GRANDENSE
Vestibular Inverno/2012 ‐ Subsequente

Resultado Final ‐ Campus Avançado de Santana do Livramento
155143 Carlos Rafael Diogo Arnez 0 Faltoso 164297 Rafael Rodriguez Bragança 0 Faltoso
164645 Débora dos Santos Silveira 0 Faltoso 163636 Rodrigo Trindade Martins 0 Faltoso
162146 Elisangela Raquel Garrido da Silva 0 Faltoso 162120 Rosalia Margarete Heredes Taborda 0 Faltoso
164282 Eliza Morrudo Pereira 0 Faltoso
164198 Francine Menezes Peres 0 Faltoso
164398 Gessica Leguizamon Machado 0 Faltoso
167848 Giorggio Goularte Teixeira 0 Faltoso
163303 Heybert Belmonte Moraes 0 Faltoso
160680 Iara Terezinha da Silva Quadros 0 Faltoso
165818 Luan Pereira de Vargas 0 Faltoso
164189 Magda Rosane Menezes Peres 0 Faltoso
160668 Marli Pinheiro Martins da Rosa 0 Faltoso
158168 Noelci Severo da Silva Esteve 0 Faltoso
155967 Noemi Barboza Torres 0 Faltoso
161096 Pablo Gustavo Silveira Dutra 0 Faltoso
161088 Priscila Cuña Lemos 0 Faltoso
167682 Rafael Gonçalves Neves 0 Faltoso
164297 Rafael Rodriguez Bragança 0 Faltoso
163636 Rodrigo Trindade Martins 0 Faltoso
162120 Rosalia Margarete Heredes Taborda 0 Faltoso
164809 Sara Lumi Lees Tamaki 0 Faltoso
167240 Tammy Silva Martins Quintana 0 Faltoso
165569 Tatiane Correa Sesterrem 0 Faltoso
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